<XXI.> Cerca de la Indica y de Arabia hay una región en cuyas montañas hay unas espantosas mujeres que tienen barba hasta los pechos, la cabeza plana y están vestidas con pieles. Como son cazadoras, crían bestias en lugar de perros para la caza; estas bestias son comparables a leones en grandeza y color.

<XXII.> En esas mismas montañas hay bosques en los que nacen también otras mujeres que tienen dientes de jabalí, los cabellos hasta los tobillos y colas de buey en el lomo, de 12 pies de altas, pero el resto del cuerpo peludo como un avestruz.

<XXV.> Ciertamente, en zonas de los persas nace los Sóraces, quienes entre nosotros se llaman Tritonides, son como adivinos; si quisieras preguntarles sobre cualquier cosa, recibirías un oráculo.

<XXVI.4.> Ibi homines staturam habent pedibus XVI, latitudinem pedum VII, caput magnum habentes, auriculas uero quasi statura similes, corpore candido. Qui cum homines uiderint, auriculas suas extendunt ut putes eos uolare.⁶¹

<XXVII.1.> In eodem loco insula est habens longitudine et latitudinem stadiis CC in qua colonia est Solis nomine Heliopolis, muro cincta, structa ære et ferro. In quo loco arbores sunt similes lauro et oliue, ex quibus thus et opobalsamum nascitur. <2.> In eodem loco sunt edes duę similes, una ex auro quadrata extracta, alia eręa; in hac ede est arula ex margaritis et scinindris structa, latitudine et longitudine pedum LXX. Est item in eodem loco lectulus Solis ex ebore |^{199r} factus et auro purissimo, lapidibus ornatus pretiosissimis, fulgora eius, id est radios, pedum XVI. Est in eadem ede uinea aurea, hoc est, uitis ex auro facta atque infixata, cuius pauimentum est ex lapidibus pretiosis et scinindris, in qua pendent racemi ex margaritis et unionibus. Edes uero sacerdotis est ex argento facta; qui sacerdos thus uescitur et opobalsamum bibit, dormit in eodem pauimento sub eadem uinea.⁶²

<XXVIII.1.> Circa eam uero mons est adamans inaccessibilis; in quo monte est auis habens caput aquilinum, pennas maximas, similis grypi. <2.> In eodem monte est aue Phoenix ampla, que habet in capite cristam similem pauonis [et fauces cristatas. circa collum fulgore aureo scribitur, postera parte purpureus, extra caudam roseis pennis, in qua ceruleus scribitur nitor]. uiuit annos innumerabiles, nidum habens ex margaritis et unionibus, manet semper in cinnamo. Quid uero uescatur uel quemadmodum uiuat, ignoratur. Ipsa autem nidum suum seseque incendit et ex eisdem cineribus iterum renascitur. Ita fit ut, dum semper moritur, semper uiuat.⁶³